
Bratrušov
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 50.009387N, 16.948929E

Nadmořská výška: 398 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 1 154 ha

Počet obyvatel: 639 PSČ: 787 01

Adresa URL: www.bratrusov.cz

Současnost obce Bratrušov
Obec Bratrušov žije pestrým společenským životem. Kavárník a režisér v jedné osobě pan Milan Marek
založil v roce 1992 zdejší divadelní soubor Bratrušov, který od svého vzniku již uspořádal řadu
premiér. Spolu s TJ Sokol, hasiči a místním AG rančem je soubor organizátorem většiny akcí, které se v
obci dějí, jako např. kácení máje, sletu čarodějnic a mnoha dalších, často velmi originálních.
V místní knihovně je návštěvníkům k dispozici bezplatný internet a počítače s tiskárnou.
V obci je vybudován vodovod.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4482/bratrusov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 03:15:31


